
Przygotowała  - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia tel 61/ 88 50 643  fax 61/88 50 698 Wielkopolskie 
Centrum Onkologii   

 

Poznań, dnia 2010-07-28 
EZ/__5191___/ 2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika:   
do wszystkich zainteresowanych/uczestników postępowania o zamówienie publiczne.  

 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 62/2010  STÓŁ DO BIOPSJI STEREOTAKTYCZNEJ. 
 
 

Wybór oferty. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iŜ  w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu  nieograniczonego 
została wybrana najkorzystniejsza oferta wg kryterium oceny i wymagań specyfikacji wg 
poniŜszego zestawienia:  
 
Nr 
ofer
ty 

Nazwa 
wykonawcy 

Cena netto  Cena brutto Termin 
gwarancji  

Termin 
realizacji 

Ocena 
wg 
kryterium 
cena 
70% 

Ocena 
wg 
kryterium 
cena 
30% 

Razem 

1 SIEMENS  
Ul. 
śupnicza 
11 
03-821 
Warszawa 
 

649 686,00 695 164,02 18 
miesięcy 

6 
tygodni 

70 30 100 pkt. 
– oferta 
wybrana 

Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 05-08-2010 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
Z powaŜaniem, 
 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
Niniejsze pismo przesyłane jest: poczta, faxem i emailem. 
Potwierdzam odbiór informacji o WYBORZE OFERTY  w postępowaniu nr 62/2010 stół do biopsji 

stereotaktycznej -  przesłanej  faxem dnia 28-07-2010 r. 

……………………………………………… 

Podpis i pieczątka 


